Главе                            Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

Михопарову И.Н.
                                        от _______________________________
                                              Ф.И.О.,

Паспорт ____ № ________ выдан _______________________________________________________________________________ от ___________ г, код подразделения _____________, проживающий по адресу: ________________________________________________________________________________________________
                                        (почтовый индекс и адрес проживания

                                        __________________________________
                                        (места нахождения), телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в аренду земельный участок на 3 года, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. ________________________, скотоводство /животноводство, с кадастровыми номерами _____________________, общей площадью ____________ кв. м.
Приложение (копия паспорта) __ л.

__________________                                                         ____________________________
Дата                                                                                                            Подпись заявителя